
\

Smlouva o poskytnutí internetového připojení
Č.IP/WEB 3/158/2007

, I.Smluvní strany

MONEX s.r.o.
MilInská 182, 261 01 Příbram III
IČO: 62968521
DIČ: CZ62968521
Zastoupená:lng. Zdeňkem Kolářem, jednatelem společnosti
Společnost zapsána dne 15.4.1996 do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, QddÍl C, vložka 44696
(dále jen Poskytovatel)

a

ZařIzení služeb pro Ministerstvo vnitra
PfÍpotočnÍ 300, 101 00 Praha 10
IC: 67779999
DIČ: CZ67779999
Zřizovací listina:
č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997
»lŠ 1^/). Ó/d PĹi? k Ua bj l o ř(')^

(dále jen Účastník)

II.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat Účastníkovi v rozsahu a za podmínek uvedených v této
smlouvě následujkí služby:
2.1. Poskytovatel zajistí pro Účastníka přístup do celosvětové sítě Internet. Tento přístup bude realizován bezdrátově,

zařIzením, které dodal a instaloval Poskytovatel.
2.2. Poskytovatel poskytne připojení 24 hodin 365 dní v roce bez omezení objemu dat.
2.3. Účastník zajistí plochu, na umístění stožáru s anténami pro příjem internetového signálu, ze které bude možné tento

signál v kvalitě přijímat ze směru poskytovatele.
2.4. ÚČastník poskytne elektňckou energii k napájení zaíízení určené pro přenos a distribuci signálu.
2.5. Rychlost připojenI dle požadavku Účastníka se stanoví na 512/512 kbps.
2.6. V rámci připojeni bude poskytnut Účastníkovi prostor pro 20 e-mail schránek /20MB/ks + web hosting /100MB/ s

jednou veřejnou IP adresou.

III.
Cena a platební podmínky

3.1. jednorázový instalační poplatek za zřIzenI služby vČetně zařízení Činí 16.000,- KČ bez DPH.
3.2. Pravidelná měsíčnI cena za připojení:

Cena za připojení činí měsíčně 1.500,- KČ bez DPH, 1785 KČ VČ.DPH.
3.3. Částka bude prováděna bezhotovostnÍm převodem na účet poskytovatele vedený u ČSOB Příbram č.ú.

194673325/0300 na základě fakturace nebo platebního kalendáře, se splatnosti do 15 dne následujícího měsíce, za
který bylo zdanitelné plnění.

3.4. Účtovaná částka se považuje za zaplacenou okamžikem připsání příslušné částky na účet u peněžního ústavu Posky-
tovatele, Úhrada musí být,provedena tak, aby částka byla připsána na účet poskytovatele nejpozději ke dni splatnosti
účtované částky, jinak je Učastník v Rrod|enís placením. Poskytovatel má právo požadovat zaplacení úroku z prodlenI
ve výši dvojnásobku diskontní sazby ČNB dlužné částky za každý den prodlení.



Strana 2
IV,

Práva a povinnosti Poskytovatele
4.1. Poskytovatel zajisti Účastníkovi požadované připojení 24 hodin 365 dní v roce v požadované rychlosti připojení.
4.2. Poskytovatel zajistí servisní služby v připadě poruchy 24/7. (hodiny/den v týdnu). Servisní zásah k odstranění

poruchy je do 8 hodin od nahlášení Učastníkem. Pokud je doba Ŕ odstraněni poruchy delší než 8/24 hodin od
nahlášení, poskytne Účastníkovi slevu za připojení ve výši 1/30 měsIČnI částky.

4.3. Poskytovatel neodpovídá za vznik poruch, závad nebo nefunkčnost přjpojení (služby) nebo její Části v případech, kdy
k těmto poruchám nebo nefunkčnosti došlo následkem neodborného nebo neoprávněného zacházení ze strany
Účastníka nebo jiných osob. Pokud bude servisní zásah neoprávněný, má Poskytovatel právo na úhradu vzniklých
nákladů dle ceníku servisních prací.

4.4. Poskytovatel není povinen poskytnout Účastnkovi slevy za neplnění služby vlivem poruchy, která vznikla okolnostmi
vylučujíd odpovědnost. Okolnosti vylučujÍcÍ odpovědnost je zejména neposkytnuti nebo vadné poskytnutí služby
v důsledku technického výpadku sÍtÍ jiných provozovatelů či způsobených vyšší mocí.

4.5. Poskytovatel je oprávněn přerušit poskytování služby, je-li Účastník v prodlení s úhradou za služby více jak 10 dní,
po pÍsemném{ telefonickém nebo e-mail upozornění.
Služba bude UČastnkovi obnovena připsáním dlužné částky na účet Poskytovatele. Při přerušeni dodávky služby
nebo ukončení vztahu z důvodu neplaceni se ÚČastník nezbavuje povinnosti uhradit závazky vzniklé po dobu platnosti
smlouvy. ,

4.6. Poskytovatel je povinen vrátit na žádost UČastníka /dopisem, e-mailem/ přeplatek za poskytované služby. Přeplatek
bude vrácen Učastnlkovi v příštím zúčtovacím období.

V.
Práva a povinnosti Účastníka

5.1. ÚČastník má právo využívat služby uvedené v této smlouvě po celou dobu trvání smlouvy. Služba připojení mu
bude poskytnuta při podpisu této smlouvy. ,

5.2. Účastník se zavazuje zabezpečit zařIzenI Poskytovatele proti zcizení, zničeni a poškození. Učastník odpovídá
za fýzickou škodu způsobenou na zařízeních Poskytovatele umístěných u Účastníka ode dne jejich převzetí
,(podpisem smlouvy) do doby jejich zpětného převzetí pracovníky při ukončeni smluvního vztahu.

5.3 Učastnik není oprávněn činit na technickém zařIzení Poskytovatele jakékoliv změny, úpravy nebo opravy. Poskytovat
služby třetí osobě /subjektu/, tím se rozumí poskytovat ze své konektivity část za úplatu /prodej/.

5.4. Účastník se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost při instalaci, změně a odstraňování poruch či závad
na zařIzení poskytovatele v rámci této smlouvy.

5.5. Účastník zajistí energetické napájení a potřebné provozní podmínky pro provoz zařhení nutných pro
poskytovánÍ služby.

5.6. Učastník se zavazuje vrátit Poskytovateli do 3 dnů po ukončení smlouvy veškeré technické vybavení,
dokumenty, software atd., které mu Poskytovatel v souvislosti s poskytováním služby bezúplatně poskytl.

5.7. ÚČastník je povinen platit řádně a včas za poskytnuté služby.

VI.
Trvání a ukončení smlouvy

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou nenHi dohodnuto jinak.
6.2. výpovědnIlhůta činí 1 měsíc a počítá se od prvního dne měsíce, který následuje po doručeni

písemné výpovědi druhé smluvní straně, nenŕli dohodnuto jinak.
6.3. Provozování služby bude zahájeno dohodou smluvních stran.
6,4, Ukončením smluvního vztahu není Účastník zbaven povinnosti, zaplatit Poskytovateh ceny za poskytnuté služby a jiné

výkony poskytnuté až do doby ukončení smluvního vztahu, ani odpovědnosti za případné škody způsobené Poskyto-
vateli. Tímto také nezanikají nároky Poskytovatele na zaplacení neuspokojených pohledávek vzniklých v průběhu
smluvního vztahu.

6,5. UkonČením smluvního vztahu není Účastník zbaven povinnosti, zaplatit Poskytovateli ceny za poskytnuté služby a jiné
výkony poskytnuté až do doby ukončení smluvního vztahu, ani odpovědnosti za případné škody způsobené Poskyto-
vateli. Tímto také nezanikají nároky Poskytovatele na zaplacení neuspokojených pohledávek vzniklých v průběhu
smluvního vztahu.

VII.

Hygienické a technické normy



připojeni je realizováno mikrovlnným pojítkem pro bezdrátový přenos dat prostřednictvím technického vybaveni , které je
schváleno pro použití v České republice,vyhovuje příslušným technickým normám platným v České republice a předpisům
ČTÚ.

Strana 3

VIII.
Ohlašováni závad

Poruchy je Účastník oprávněn oznámit: písemně na adresu Poskytovatele, ústně,te!efonicky,faxem nebo elektronickou
cestou. Tel.centrála: 222 356 111, ěk
0 z. výše jmenovaní jsou oprávněni ke vstupu do Qbjektu ÚČastníka k servisním úkonům za
přítomnosti pověřeného zástupce Účastníka.

IX
Ceník servisních prací

Platí pro zásah technické pomoci vyžádaný Účasmíkem /objednávka/
1. výjezd servisního technika do místa připojení 500,- kč
2. Servisní čas za každou započatou hodinu na místě 500,- KČ
3. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

X,
Řešeni sporů, rozhodné právo

Smluvní strany učiní vše pro to, aby veškeré spory, které mezi nimi v souvislosti s plněním této smlouvy vzniknou, byly
vyřešeny smírnou cestou. Spory v obchodních věcech, u nichž nebude nalezeno smírné řešení, bude rozhodovat věcně
příslušný soud. Všechny právni vztahy smluvních stran, které vznikly na základě smlouvy či v souvisbsti s poskytováním
telekomunikačních služeb na jejím základě, se řídí českým právem.

XI.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu, který je zároveň dnem zahájení poskytování služby a uzavírá se po
Up|ynutÍ smluvního vztahu na dobu neurčitou.
Právní vztahy mezi smluvnhi stranami založené touto smlouvou a zvlášť' neupravené se řľdI příslušnými ustanoveními
obchodnIho zákoníku v platném znění.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými oboustranně schválenými číslovanými dodatky.
Zástupci smluvnÍch stran jsou oprávněni k podpisu této smlouvy, tuto smlouvu přečetli a s jejím zněním souhlasí.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, obsahuje tři strany s platnosti originálu, ze kterých každá smluvní strana
obdrží 1 výtisk. '

Příbram, dne 08.08.2007

Mlu,, do
Za Zařízení s vo vnitra

/ HRO MV
nizace
otoční300

CZ67779999

Příbram, dne 08.08.2007

l



\
\
'\\

Dodatek Č. 1. ke smlouvě o poskytování služeb
Č.IP/WEB 3/158/2007

I.

Poskytovatel:
se sídlem :
zastoupený :
tel., fax :
IČ ,
DIČ ,

MONEX s.r.o.
Milínská 182, 261 01 Příbram III
Ing. Zdeňkem Kolářem - jednatelem
222 356 Ill
62968521
CZ62968521

(dále jen ,, Poskytovatel")

společnost zapsána do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44696

a

ÚČastník:
se sídlem :
zastoupený :
tel., fax.:
IČ,
DIČ:

(dále jen ,,Účastník")

ZaříZení služeb pro Ministerstvo vnitra
Přípotoční 300, Praha 10
Ing. Zdeňkem Kováříkem - ředitelem
974844517, 974844733
67779999
CZ67779999

Účastník prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97, ze dne 8.12,1997 ve znění dodatků a na základě této
listiny je dle českých právních předpisů oprávněn uzavřít tuto smlouvu.

II.

l. Ve shora citované smlouvě se ruší znění ČI.II odst.2.5 a nahrazuje se měním: ,Rychlost
připojení dle požadavku Účastníka se stanoví na 2/1 Mbps v agregaci 1:1."

1/2



III.

1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva beze změny.
2, Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smhivnhni stranami a účinnosti dne
1.5.2009.

V Příbrami dne ..C: S: ..,2009
e

|C:629

E.m
Pos

(razít

V Praze dne 29.4.2009
SLUŽEB PRO NY
ová organizace

10, PHpotoční 300
DIČ: CZ67779999

- IQ? _

tník
podpis)

2/2



'\ "

zařIzenI
služeb pro
Ministerstvo
vnitra

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb
Č.IP/WEB 3/158/2007

MONEX, s.r.o.,
zapsána do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44696

se sídlem:
zastoupená:
tel., fax:
IČ,
DIČ,

Milínská 182, 261 01 Příbram III
Ing. Zdeňkem Kolářem - jednatelem
222 356 111
62968521
CZ62968521

(dále jen jako ,,poskytovatel")

a

ZaříZení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR
pod č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997

se sídlem:
zastoupené:
tel., fax:
IČ:
DIČ,

(dále jen jako ,,účastník")

Přípotoční 300, Praha 10
J1JDr. Tomášem Homolou - ředitelem
974 844 517, 974 844 733
67779999
CZ67779999

I.

1. Tento dodatek řeší žádost poskytovatele o umístění 2 ks antén ke stávající, pro posílení a
šíření signálu dle odst. 2.3. shora cit. smlouvy.

2. Text článku III. odst. 3.2. shora cit. smlouvy se mění a nově zní:
,,Pravidelná měsíční cena za připojení: Cena za připojení činí měsíčně 1.000,-KČ bez DPH,
1.200,-KČ vC. DPH."

3. Poskytovatel se zavazuje, že do šesti měsíců od nabytí úČinnosti tohoto dodatku bude
navýšena rychlost internetového připojení na 3/1 Mbps.

l



l

l
l

T

II.

l. Všechna ostatní ujednání nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
1.2.2011.

3. Tento dodatek se pořizuje ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden stejnopis
a účastník dva stejnopisy.

V Příbrami dn, ,3A.- A- ?ct4'1
MONX

Milín
261 01

lČ:629 68 521

E-mail: mo-n

poskyto

V Praze dne ....?. Z.:Q1:AU

2



Dodatek Č. 3 ke Smlouvě o poskytování sluŽeb
Č. IP/WEB 3/158/2007

MONEX S. r. O.,
Zapsána do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl CV, vložka 44696

se sídlem:
zastoupená:
tel., fax:
IČ,
DIČ,

Milínská 182, 261 01 Příbram III
Ing. Zdeňkem Kolářem - jednatelem
321 322 Ill
62968521
CZ62968521

(dále jen jako ,,poskytovatel")

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR pod č.j.
N-l337/97 ze dne 8.12.1997

se sídlem:
zastoupené:
tel., fax:
IČ,
DIČ:

(dále jen jako ,,účastník")

Přípotoční 300, Praha 10
JUDr. Ladislavem Mácou - ředitelem
974 844 517, 974 844 733
67779999
CZ67779999

' I.

l. Text článku II. odst. 2.5, shora cit. smlouvy se mění a nově zní:
Garantovaná rychlost připojení dle požadavku Účastníka se stanoví na 15/5 Mbps.

: 2. Text článku VI. odst. 6.1. shora cit. smlouvy se mění a nově zní:
: Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Minimální doba užívání služby je 24 měsíců.
l

l

i

!



II.
\

l. Všechna ostatní ujednánÍ nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny,
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními strananii a účinnosti dnem
1.6.2015.

3. Tento dodatek se pořizuje ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrŽí jeden stejnopis a
účastník dva stejnopisy.

V Příbrami dn, IE S ZOAS" V Praze dne

N@WEX S
Milínská 1

261 01 Příbra
lČ: 629 68 521 DIČ:

E-mail: mo-nex @ r

poskytov

'2' Z'. i: l t'; '" - ..

" ' "ŕ ' ' .
:"' """ " " " , .

l


